PRtsFEI I UHA DE

.zli n h i :t rt t I r., -;tn t a, to,l o t
2A2t-2A24

LEI NO2646, DE 02 DE MAIO DE 2023

.,AUTORIZA ASSINATURA DE CONVÊNIO COM REPASSE

DE SUBVENÇÃO DÁ OUTRAS PROUDÊNCIAS,''

o Povo do MunicÍpio de são Gotardo, por seus representantes legais aprovou e eu,

Prefeita Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art.ío. Fica o Município de são Gotardo autorizado a firmar convênio com a obra unida
de são Gotardo da ssVP, com finalidade de lhe conceder auxílio no valor de

R$84.000,00 (oitenta e quatro mil reais).

Art.2o. Para Íazer Íace à despesa autorizada nesta Lei, utilizar-se-á dotação do

orçamento de 2023, inclusive decorrente de crédito adicional.

Art.30 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Prefeitura Municipal de São Gotardo, 02 de maio de 2023,

Denise A adia Pere ra Oliveira

Prefeita MunicÍpal

§ ta+f 367,-727]2 F8 n"0,n.,"€,saosotardo,ms.sov,br C
Fua pÍoÍessora Mãriã CoellFrênco, n'13
Centro, CÉPr 58,aOO-OOO - Sáo Gota.do-MG